
S-RACE   
 

Pořadatel 

MOVOMAL z.s. ve spolupráci s AC Mariánské Lázně a za podpory města Mariánské Lázně 

 

Datum 

Neděle 13. 7. 2025 

Místo 

Mariánské Lázně, start a zázemí závodu je před Kolonádou Ferdinandova pramene 

Vedoucí činovníci 

Ředitel závodu: Pavel Knára 

Přihlášky 

Podávají závodníci prostřednictvím webu http://s-race.cz.  

Ukončení online registrace je ve čtvrtek 10.7. ve 23:59 hod.  

Startovné pro závod 6K: 150,- Kč (do 28.2.2025), 350,- Kč (do 31.5.2025), 450,- Kč (do 10.7.), 650,- (v 

den konání závodu lze uhradit hotově na místě). 

Startovné pro závod 12K: 250,- Kč (do 28.2.2025), 450,- Kč (do 31.5.2025), 550,- Kč (do 10.7.2025), 

750,- Kč (v den konání závodu lze uhradit hotově na místě). 

Startovné pro závod 18K: 350,- Kč (do 28.2.2025), 550,- Kč (do 31.5.2025), 650,- Kč (do 10.7.2025), 

850,- Kč (v den konání závodu lze uhradit hotově na místě). 

Startovné pro dětský závod: 50,- Kč (do 28.2.2025), 100,- Kč (do 31.5.2025), 150,- Kč (do 10.7.2025), 

200,- Kč (v den konání závodu lze uhradit hotově na místě). 

Ceny jsou platné při platbě předem. Platba na místě je možné pouze hotově. Přihlášení na místě a 

vyzvednutí čipů je možné v den závodu mezi 8:00 – 9:15 hod pro hlavní závod a v čase 12:30 – 13:45 

pro dětský závod. 

Přihlášením na závod souhlasí závodník (a případně jeho zákonný zástupce) s pravidly závodu a 

reverzem (viz web závodu/PRAVIDLA). 

Kategorie 

Trať 6K: muži 15-39, muži 40+, ženy 15-39, ženy 40+, chlapci 13-14 let (roč. 2011-2012), dívky 13-14 

let (roč. 2011-2012) 

Trať 12K: muži 15-39, muži 40+, ženy 15-39, ženy 40+ 

Trať 18K: muži 15-39, muži 40+, ženy 15-39, ženy 40+ 

http://s-race.cz/


Dětský závod: ročníky 2022-2023 (doprovod rodičů), 2020-2021, 2018-2019, 2015-2017, 2011-2014 

Start hlavního závodu 6K je možný pro ročníky 2012 a starší. Na trati 12K a 18K mohou startovat 

závodníci narozeni 2010 a starší. Pro závodníky do 15 let nutný písemný souhlas zákonného zástupce 

(součástí přihlášky). 

Zázemí běžců 

Před kolonádou Ferdinandova pramene: mužské a ženské šatny, WC, úschovna, občerstvení. 

Časový pořad 

08:00 – 09:15 prezentace/registrace závodníků hlavního závodu, výdej čipů 

10:00 intervalový start hlavního závodu (každých 60 vteřin/5 závodníků) – začíná trať 18K, poté 12K a 

6K   

12:30 – 13:45 registrace dětských závodů, výdej čipů 

13:00 vyhlášení vítězů hlavního závodu 

14:00 start dětských kategorií 

15:00 vyhlášení vítězů dětských kategorií 

Časy jsou orientační, Pořadatel je může měnit. Doporučujeme sledovat aktuální informace. 

Popis závodu 

Trasa hlavního závodu vede převážně po zpevněných lesních cestách a je dlouhá 6 km+ (1 okruh) / 12 

km+ (2 okruhy) / 18 km+ (3 okruhy). V průběhu trasy budou závodníci překonávat různé překážky. Je 

plánováno 20+, resp. 40+, resp. 60+ překážek.  

Start a cíl je před kolonádou Ferdinandova pramene, Mariánské Lázně. 

Trasy dětských závodů budou uzpůsobeny věkové kategorii dětí. 

V době hlavního závodu mohou rodiče využít bezplatné hlídání pro své děti. 

Měření času 

Měření času a zpracování výsledků jsou zajištěny pomocí čipové časomíry. Poplatek za ztrátu čipu je 

500,- Kč. 

Vyhlášení vítězů / ceny 

Vyhlášeni budou první 3 v jednotlivých kategoriích: na trati 6K (muži 15-39, muži 40+, ženy 15-39, 

ženy 40+, chlapci 13-14 let, dívky 13-14 let), na trati 12K a 18K (muži 15-39, muži 40+, ženy 15-39, 

ženy 40+).  

Vyhlášeni v dětských kategoriích budou první 3 chlapci a první 3 dívky (ročníky 2011-2014, 2015-

2017. 2018-2019, 2020-2021). Kategorie závodníků 2022-2023 se nevyhlašuje. 

V případě malého počtu závodníků v určité kategorii si Pořadatel vyhrazuje právo kategorie sloučit. 

Po doběhu cílem obdrží každý závodník účastnickou medaili. 

Kontakt 

Pavel Knára, tel.: 603 716 860, pavel.knara@email.cz 

mailto:pavel.knara@email.cz


 

Pravidla a všeobecné informace 

Tato pravidla jsou nedílnou součástí smluvního vztahu mezi Organizátorem a závodníkem a je 

povinností každého závodníka se s nimi dopředu, před registrací, seznámit. 

1. Do závodu může nastoupit pouze závodník, který se předem řádně registroval. Řádnou 

registrací se rozumí vyplnění přihlašovacího formuláře a včasná úhrada startovného. Při 

registraci je závodník povinen uvádět pouze pravdivé a úplné údaje. Registrace probíhá 

prostřednictvím webu www.s-race.cz. Na tomto webu jsou uvedeny také informace o termínu 

ukončení online registrace a úhradě startovného. Registrace je také možná v místě konání 

závodu za zvýšené startovné (viz web). 

2. Závodník, který se závodu účastní, se seznámil a souhlasí s dokumentem „REVERZ – 

Prohlášení o právní odpovědnosti při újmě na zdraví a majetku“. 

3. Závodník je povinen číst veškeré informace, nařízení a doporučení, které mu jsou předkládány 

organizátorem akce, včetně emailové komunikace! 

4. Závodník mladší 15 let se může závodu účastnit pouze se souhlasem zákonného zástupce. 

Zákonný zástupce tohoto závodníka souhlasí s „REVERZEM – Prohlášení o právní 

odpovědnosti při újmě na zdraví a majetku“. V případě přihlášení do závodu na místě je 

zákonný zástupce povinen tento dokument podepsat na místě při registraci. Pro závodníky do 

15 let je požadován tento dokument v papírové podobě i v případě přihlášení online 

(odevzdá se při vyzvednutí čipu). Dokument lze stáhnou ZDE >>. Účast je povolena pouze 

závodníkům ročník 2012 a starší. 

5. Pokud se z jakéhokoli důvodu závodník nemůže či nechce účastnit závodu, nebude mít 

Organizátor povinnost vrátit závodníkovi startovné, který na vrácení ztrácí nárok a startovné 

propadá ve prospěch Organizátora. 

6. Organizátor si vyhrazuje právo změnit plánovaný harmonogram závodu či závod zrušit bez 

náhrady z důvodu okolností způsobených vyšší mocí, živelnou událostí a dále z příčin 

bezpečnostních a z dalších závažných důvodů (např. mimořádně nepříznivých povětrnostních 

podmínek – vichřice apod.), na jejichž vzniku Organizátor nenese účast, či bude-li to 

stanoveno oficiálním nařízením oprávněných orgánů státní správy či samosprávy. V 

takovýchto případech nebude mít Organizátor povinnost vrátit závodníkovi startovné, který 

na vrácení ztrácí nárok a startovné propadá ve prospěch Organizátora. V takovýchto 

případech nebude mít Organizátor povinnost odškodnit závodníky za jakékoliv škody vzniklé v 

souvislosti s tímto organizačním opatřením. 

7. Závodník musí být plavec. 

8. Závodník se účastní závodu na vlastní nebezpečí a tuto skutečnost potvrzuje svou registrací. 

Uvědomuje si riziko zničení jeho věcí i možného zranění při závodě. Organizátor nezodpovídá 

za škodu na majetku nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s účastí v závodě či jeho 

sledováním. Závodník se vzdává práva požadovat po Organizátorovi odškodné. Tyto 

skutečnosti potvrzuje závodník online registrací nebo podpisem při registraci na místě. U 

závodníků mladších 15 let zodpovídá za toto prohlášení zákonný zástupce. Pro závodníky 

mladší 15 let je nutný reverz podepsaný zákonným zástupcem. Odevzdá se při vyzvednutí čipu 

před závodem. 

https://s-race.cz/wp-content/uploads/2024/01/REVERZ_onlineprihlaska.pdf
https://s-race.cz/wp-content/uploads/2024/01/REVERZ_onlineprihlaska.pdf
https://s-race.cz/wp-content/uploads/2024/01/reverz.pdf


9. Organizátor neodpovídá závodníkovi za jakoukoli škodu na věcech závodníkem odložených v 

areálu místa konání závodu včetně věcí uložených v dopravním prostředku či věcí 

zanechaných kdekoli na trati. 

10. Závodník se nemůže účastnit závodu pod vlivem alkoholu a jiných omamných a 

psychotropních látek včetně léků se stejnými nebo obdobnými účinky. V takovém případě 

nebude závodníkovi umožněno závod absolvovat. 

11. Závodník musí být pojištěn pro případ úrazu své osoby v průběhu závodu. Organizátor 

doporučuje závodníkovi uzavřít pojištění pro případ úrazu či způsobení jiné újmy třetím 

osobám v průběhu závodu. 

12. Závodník je povinen přizpůsobit své oblečení danému závodu. Organizátor doporučuje 

závodníkovi užít pro účel závodu pevnou obuv, sportovní oblečení, které je možné 

znehodnotit. Za škodu vzniklou na obuvi, oblečení a dalších doplňcích Organizátor 

závodníkovi neodpovídá. 

13. Organizátor zakazuje závodníkovi použití obuvi s hroty či nevhodného oblečení a doplňků 

(např. cvočků, náramků, prstýnků, řetízků, karabin), které jsou způsobilé přivodit závodníkovi 

či třetím osobám újmu. V takovém případě nebude závodníkovi umožněno závod absolvovat. 

14. Používání magnesia na ruce a jiných lepivých a podpůrných prostředků (vosky, křídy apod.) 

před i v průběhu závodu je zakázáno. Porušení pravidla může vést k diskvalifikaci. Používání 

rukavic a jiných textilií kryjící dlaně závodníka je povoleno. 

15. Organizátor doporučuje závodníkovi užít pro účel závodu ochranné pomůcky, jako jsou 

rukavice, chrániče kloubů a páteře, fixaci kotníků, atd. 

16. Závodník je povinen řídit se striktně pokyny Organizátora a dalších osob jím pověřených. 

Závodník je povinen seznámit se s veškerými předkládanými informacemi, nařízeními a 

doporučeními Organizátora a osob jím pověřených. Pokud závodník neposlechne pokyny 

rozhodčích, organizátorů nebo dobrovolníků / obsluhy překážky, hrozí mu diskvalifikace. 

Dobrovolník má právo závodníka za porušení pravidel napomenout a následně při jakémkoli 

dalším porušení pravidel diskvalifikovat. 

17. Organizátor má právo vyloučit nebo diskvalifikovat závodníka, jehož chování by mohlo ohrozit 

bezpečný průběh závodu nebo bezpečnost ostatních závodníků či diváků. 

18. Organizátor má právo vyloučit nebo diskvalifikovat závodníka, jehož chování je v rozporu s 

obecnými pravidly fair-play, nerespektuje pokynů pořadatele, rozhodčích, 

dobrovolníků/obsluhy překážky nebo jakýmkoli způsobem je uráží. 

19. Startuje se intervalově, každých 60 vteřin startuje 5 závodníků. Každý závodník má předem 

přiřazený startovní čas, který se dozví v týdnu před konáním závodu. Startovní čas je 

orientační a z organizačních důvodů se může změnit. Doporučujeme být u startu v 

dostatečném předstihu. Změnu startovního času může udělat pouze hlavní rozhodčí, popř. jím 

pověřená osoba.  

20. Závodník nesmí vyběhnout na trasu bez přiřazeného startovního čísla a čipu. Při jeho ztrátě 

nebude moci být změřen závodníkovi přesný čas. Současně bude každému závodníkovi 

namalováno číslo fixem na obličej nebo paži. Závodník je povinen chovat se tak, aby nedošlo 

ke ztrátě či poškození čipu a po skončení závodu jej odevzdat na předem určené místo. V 

případě poškození či ztráty čipu je závodník povinen uhradit 500,- Kč. 



21. Závodníci na trati ve vzdálenosti 18 km, resp. 12 km budou rozlišeni barevnou páskou, kterou 

musí mít při startu a po celou dobu závodu připevněnou viditelně na zápěstí. 

22. Závodníci na trati 6 km, kteří jsou mladší 15 let, budou označeni barevnou páskou, kterou 

musí mít při startu a po celou dobu závodu připevněnou viditelně na zápěstí.  

23. Pokud bude závodník z jakýchkoli důvodů donucen závod předčasně ukončit, musí tuto 

skutečnost neprodleně nahlásit nejbližší osobě pověřené Organizátorem. 

24. Závodník je povinen absolvovat závod v celé jeho délce a nesmí přijmout externí pomoc od 

diváků. Externí pomocí od diváků se rozumí: jakýkoli zásah do překonávání překážek, podpora 

a pomoc při běhu. Závodník nesmí přijmout jídlo ani pití od externí pomoci vyjma oficiálních 

občerstvovacích stanic. Porušení tohoto pravidla může vést k diskvalifikaci. VZÁJEMNÁ 

SPOLUPRÁCE MEZI ZÁVODNÍKY PŘI PŘEKONÁVÁNÍ PŘEKÁŽEK JE POVOLENA JEN NA URČITÝCH 

PŘEKÁŽKÁCH, což specifikuje osoba pověřená Organizátorem (rozhodčí, obsluha překážek). 

25. Začátek a konec překážek je označen čárou, zvonkem nebo dotekem prvního a posledního 

segmentu – označeno reflexním sprejem. Držte se pokynů Organizátora, 

dobrovolníků/obsluhy na každé překážce. 

26. Zkoušení a vstup na překážky před začátkem závodu se řídí striktně pokyny Organizátora. Vždy 

je ovšem na vlastní riziko závodníka. Za nezletilé osoby odpovídají zákonní zástupci. 

27. Obsluha překážky/dobrovolník nesmí pomáhat závodníkovi v překonání překážky. 

28. Závodník, který již dokončil svůj závod, nesmí pomáhat někomu dalšímu při zdolávání 

překážky. 

29. Závodník je povinen absolvovat všechny překážky, které závod obsahuje a nemůže si trasu 

závodu zkracovat či jinak porušovat pravidla trati. Porušení tohoto pravidla vede k 

diskvalifikaci. 

30. Závodník je zodpovědný za absolvování správné trasy. Pokud dojde ke zkrácení trasy, bude 

ředitelem závodu bez diskuze diskvalifikován. 

31. Překážky na trati se dělí na „POVINNÉ“ a „PŘEKÁŽKY S HENDIKEPEM“. POVINNÉ PŘEKÁŽKY se 

musí absolvovat za každých okolností. Jejich nepřekonání = diskvalifikace. PŘEKÁŽKY S 

HENDIKEPEM jsou překážky, na kterých v případě neúspěchu následuje náhradní 

úkol/hendikep v příslušné délce (obvykle 2-3x časově náročnější než překonání dané 

překážky) odpovídající náročnosti překážky. Zkrácení hendikepu, vynechání hendikepu nebo 

běh mimo vyznačenou trať vede k diskvalifikaci. 

32. Závodník je povinen dodržovat pravidlo rychlejšího, což znamená, že pomalejší dávají 

přednost rychlejším na trati i na překážkách a nekřižují jim úmyslně cestu. Bude-li závodník 

záměrně bránit rychlejšímu závodníkovi, bude diskvalifikován. Rychlejší závodník má 

povinnost závodníky před sebou na sebe upozornit. 

33. Závodník je povinen dodržovat pořádek, vyhazovat odpadky pouze na k tomu určených 

místech a chovat se ohleduplně ke svému okolí a přírodě. 

34. Ničit či jinak poškozovat vytyčovací pásku a kolíky je trestáno diskvalifikací. 



35. Veškeré fotografie, obrazové a zvukové záznamy pořízené během závodu je Organizátor 

oprávněn použít bez omezení účelu užití a bez nároku na finanční odměnu autorovi fotografií 

či obrazového a zvukového záznamu. 

36. Nedostaví-li se závodník na vyhlášení vítězů, zříká se tím dobrovolně cen a benefitů. V případě 

jeho nepřítomnosti může cenu za něj převzít osoba jím pověřená. Organizátor má právo 

vyžádat si od této osoby identifikační údaje (občanský průkaz). Pořadatel si vyhrazuje právo 

časový harmonogram vyhlašování přizpůsobit aktuálním podmínkám. 

37. Cenu pro vítěze lze převzít pouze v den v den závodu při vyhlašování vítěze. Pozdější 

převzetí/zasílání poštou apod. není možné. 

38. Ceny pro vítěze nejsou právně vymahatelné. 

39. Pořadatel si vyhrazuje právo časový harmonogram vyhlašování přizpůsobit aktuálním 

podmínkám. 

DEFINICE VZÁJEMNÁ POMOC: Pojmem „vzájemná pomoc“ se rozumí následující situace: Každý 

závodník se maximálně snaží překonat všechny překážky vlastní silou. V případě, že je zřejmé, že není 

schopen překážku překonat, může u některých překážek (zpravidla bariéry) přijmout pomoc od 

jakéhokoli jiného závodníka, který mu ji nezištně nabídne. Každá překážka má v pravidlech určeno, zda 

je vzájemná pomoc dovolena či zakázána. 

CO NENÍ VZÁJEMNÁ POMOC: V případě, že se v průběhu závodu objeví strategie dvou či více běžců 

(jednotlivců) záměrně pomoci při překonávání překážek jiné osobě s úmyslem zrychlit jeho/její čas na 

trati, bude takové jednání klasifikování jako důvod k diskvalifikaci. 

POJEM DOTYKOVÁNÍ: Tím se rozumí snaha závodníka si urychlit průběh závodu bez jakékoli snahy 

překonat překážku. V praxi to znamená, že závodník přiběhne k překážce, dotkne se jí a pokračuje na 

hendikep. Takové jednání může vést k diskvalifikaci. 

DEFINICE MAXIMÁLNÍ SNAHA O PŘEKONÁNÍ PŘEKÁŽKY: Znamená, že závodník započne plnit překážku 

dle instrukcí obsluhy překážky. Např. nastoupí na první chyt a stup, začne šplhat, vyskočí na překážku 

apod. jinými slovy, udělá pokus o její překonání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REVERZ – PROHLÁŠENÍ O PRÁVNÍ ODPOVĚDNOSTI PŘI ÚJMĚ NA ZDRAVÍ A MAJETKU  

 

Závod: S-Race Mariánské Lázně 13.7.2025 

 

1. Přihlášením k závodu beru na vědomí, že jakákoliv účast mé osoby na závodě S-RACE (dále jen jako 

„Akce“ či „závod S-RACE “) může být životu nebezpečná a dále jsem si vědom toho, že v souvislosti se 

závodem S-RACE, kterého se účastním, hrozí mé osobě nebezpečí vážného zranění či smrti, resp. další 

jiné závažné následky, jakými mohou být např.: (I) utonutí, (II) podvrtnutí, vykloubení končetin, (III) 

přetížení, (IV) zlomeniny, (V) teplé a chladné zranění, (VI) zranění způsobené třetími osobami či 

dopravními prostředky, (VII) kousnutí a bodnutí hmyzem a jiných zvířat, (VIII) kontakt s jedovatými 

rostlinami, (IX) jiné fyzické zranění, (X) psychická traumata a (XI) další nehody, které mohou nastat 

následkem disciplín absolvovaných v rámci závodu S-RACE a (XII) potenciálně trvalé ochrnutí nebo 

smrt.  

 

2. I když pravidla Akce, technické zabezpečení tratě a osobní disciplína každého soutěžícího může 

snížit riziko nehody, riziko vážného zranění stále je a existuje, s čím jsem řádně seznámen a projevuji 

souhlas s výše uvedenými riziky. Dále jsem si vědom toho, že mi v souvislosti s mou účastí na této Akci 

hrozí nebezpečí vzniku vážné újmy na zdraví, resp. smrti, i u jednotlivých překážek na trati, které se 

mohou za určitých nepředvídatelných okolností uvolnit, povolit, následkem čehož může dojít ke 

vzniku vážné újmy na zdraví, resp. smrti mé osoby, čeho jsem si plně vědom a na znak souhlasu s 

těmito riziky se přihlašuji k tomuto závodu. Souhlasím se všemi riziky tratě, známými či neznámými, i 

kdyby nastaly v důsledku nedbalosti organizátora Akce spolku Movomal z.s., se sídlem Bezejmenná 

696/9, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 08563691 (dále jen jako „Organizátor“) a současně se zavazuji 

dodržovat instrukce a řídit se všemi pokyny Organizátora a osob jím pověřených.  

 

3. Prohlašuji, že pokud uvidím neobvyklé nebo určité riziko/nebezpečí při účasti mé osoby na této 

Akci, osobně vynaložím co největší úsilí na to, abych dál nesoutěžil a upozornil Organizátora či osobu 

jím pověřenou na možné riziko nebezpečí tratě.  

 

4. Já, sám za sebe, za mé dědice, příbuzné, nástupce a vykonavatele mé závěti se tímto výslovně 

vzdávám všech mých nároků a pohledávek, podání jakýchkoliv žalob nebo vymáhání jakýchkoliv újem 

vůči Organizátorovi a pořadatelům závodu S-RACE jakož i dalším osobám, které se na Akci podílejí, 

jako jsou sponzoři, promotéři, a jejich zástupci, nástupci a další osoby, vyplývající z nároků vzniklých v 

souvislosti s mou účastí na této Akci a tyto osoby zprošťuji odpovědnosti.  

 

5. Přihlášením k závodu zároveň potvrzuji, že jsem se narodil/a v roce 2012 nebo dříve (podmínka pro 

účast v hlavním závodě), netrpím žádnou závažnou nemocí, neutrpěl jsem žádný úraz a ani nejsem 

postižený žádnou duševní nebo jinou chorobou či tělesnou vadou, která by mohla nějakým způsobem 

omezit mou účast na závodě SRACE. Přihlášením k závodu potvrzuji, že jsem fyzicky zdatný (trénován) 

zdolat překážky, které se budou nacházet na trati závodu S-RACE a jsem dostatečně zkušený je zdolat.  

 



6. Moje účast na závodě S-RACE je dobrovolná. Přihlášením k závodu potvrzuji, že mám řádně 

uzavřené zdravotní pojištění v případě jakéhokoliv úrazu mé osoby v souvislosti se závodem S-RACE.  

 

7. Dávám výslovný souhlas s první pomocí a lékařským ošetřením mé osoby včetně hospitalizace, 

pokud dojde ke zranění nebo poranění mé osoby na této Akci a souhlasím s poskytnutím mých 

osobních zdravotních informací osobám poskytujícím ošetření mé osoby.  

 

8. Beru na vědomí, že Organizátor má právo změnit plánovaný harmonogram Akce či Akci zrušit bez 

náhrady z důvodu okolností způsobených vyšší mocí, živelnou událostí a dále z příčin bezpečnostních 

a z dalších závažných důvodů (např. mimořádně nepříznivých povětrnostních podmínek - vichřice 

apod.), na jejichž vzniku Organizátor nenese účast, či bude-li to stanoveno oficiálním nařízením 

oprávněných orgánů státní správy či samosprávy, a to bez možnosti vrácení startovného, které 

propadá ve prospěch Organizátora a bez možnosti požadovat v těchto případech náhradu jakékoli 

škody vzniklé v souvislosti s tímto organizačním opatřením.  

 

9. Prohlašuji, že jsem se seznámil s „Pravidly a všeobecnými informacemi“ pro S-Race Mariánské 

Lázně vydanými Organizátorem a budu se jimi v souvislosti s absolvováním Akce řídit. Dále prohlašuji, 

že jsem si vědom odpovědnosti, kterou nesu za újmu na zdraví a škodu na majetku svém nebo třetích 

osob, či za vznik škody způsobené mým chováním či porušením ustanovení Všeobecných pravidel 

závodu a tohoto reverzu a zavazuji se všechny újmy uhradit v plné výši a na vlastní náklady.  

 

TOTO PROHLÁŠENÍ O PRÁVNÍ ODPOVĚDNOSTI PŘI ÚJMĚ NA ZDRAVÍ, MAJETKU A VYUŽÍVÁNÍ 

AUTORSKÝCH PRÁV JSEM SI ŘÁDNĚ PREČETL, ROZUMÍM VŠEM JEHO ČÁSTEM A PŘIJÍMÁM JEJ BEZ 

VÝHRAD, SVOBODNĚ A VÁŽNĚ, BEZ JAKÉHOKOLIV NÁTLAKU.  

 

 

……………………………………………………………………………………………………………  

NEZLETILÝ: PRO MLADŠÍ 15 let – SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE, TJ. RODIČE NEBO PORUČNÍKA 

Stvrzuji, že mi je srozumitelné riziko a všechny okolnosti týkající se účasti jmenovaného nezletilého na 

výše uvedené Akci, že uvedený ročník narození je správný a zároveň dávám souhlas, aby se této Akce 

zúčastnil s tím, že odpovědnost za tento čin a všechny následky přechází na mě.  

 


